PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БАРСУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОНАСТЫРЩИНСКОГО РАЙОНА

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27 декабря 2016 года                    №24

	Об утверждении размера платы за жилищно-коммунальные услуги для населения и тарифов на жилищно-коммунальные услуги на 2017 год.

В соответствии с Федеральным законом 03.12.2004 года  № 210 ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановления Правительства РФ от  23.05. 2006 года № 307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», постановления Правительства РФ от 23.05.2006 года № 306 «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг» Совет депутатов Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области

	РЕШИЛ:

1. Утвердить размер платы за жилищно-коммунальные услуги  на 2017 год для МУП «Источник» :
Наименование

 Объем
Для расчета с населением
Плата за ремонт и обслуживание жилья

благоустроенное

с печным отоплением

 1 м2

 1 м2

 3-23
 2-17
Плата за наем жилья
 1 м2
 6-32
Плата за сбор и вывозку сухого мусора
 1 м2
 0-27
Плата за помывку в бане
 40-00
2. Разместить настоящее решение  на официальном сайте Администрации Барсуковского сельского поселения в сети Интернет http://barsukci@mail.ru
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017г.

	Глава муниципального образования Барсуковского сельского поселения

Монастырщинского района

Смоленской области
	  Т.В. Попкова